Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по законности и социальной защите населения

РЕШЕНИЕ

11.03.2011

№
137

г. Хабаровск

О докладе уполномоченного по правам человека в Хабаровском крае
«О соблюдении прав и свобод человека и гражданина на территории Хабаровского края и о деятельности уполномоченного по правам человека в Хабаровском крае в 2010 году»
Заслушав и обсудив доклад уполномоченного по правам человека в Хабаровском крае «О соблюдении прав и свобод человека и гражданина на территории Хабаровского края и о деятельности уполномоченного по правам человека в Хабаровском крае в 2010 году», постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по законности и социальной защите населения

РЕШИЛ:

1. Доклад уполномоченного по правам человека в Хабаровском крае
«О соблюдении прав и свобод человека и гражданина на территории Хабаровского края и о деятельности уполномоченного по правам человека в Хабаровском крае в 2010 году» принять к сведению.
2. Одобрить проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края о докладе уполномоченного по правам человека в Хабаровском крае
«О соблюдении прав и свобод человека и гражданина на территории Хабаровского края и о деятельности уполномоченного по правам человека в Хабаровском крае в 2010 году» и внести его на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края.
Председатель постоянного комитета

        Е.Г. Сидюркин

M:\Итоговые документы Думы\Решения комитетов\Комитет по законности и социальной защите населения\resh_p_137-5_pravo03doc.doc/ 11.03.2011 8:50 / org_pravo03